[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от 03 октября 2017 года № 41
Об утверждении проекта Программы  комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2030 года (далее – Программа).

В соответствии со ст. 6 Устава МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, нормами Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ (ред. от 29.07.2017) (с изм. и доп., вступ. в силу с 11.08.2017); Постановления Правительства РФ от 25 декабря 2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Совет Депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить проект Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2030 года в первом чтении.
2. Вынести данный проект Устава на обсуждение населения.

2.1. Провести 17 октября 2017 года в 15 час. 30 мин. в здании Сосновского Дома творчества публичные слушания по проекту Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2030 года в первом чтении.
2.2. Установить порядок учета предложений по проекту Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2030 года в первом чтении, согласно Приложению № 1.

2.3. Установить порядок участия граждан в обсуждении проекта Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2030 года согласно Приложению № 2.

3. Утвердить рабочую группу для обозрения предложений в проект Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2030 года, согласно Приложению № 3.

Глава муниципального

образования  Сосновское сельское поселение                                           Калин Д.В.

Разослано: дело-2, припрок-1
подробнее по ссылке: http://www.admsosnovo.ru/pages/gkh_blagoustroystvo.php

PAGE
2